
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
Každý den se nám naskytne mnoho příležitostí, kdy i maličkost může představovat dobrý skutek. 

Společnost Mary Kay už mnoho let svými charitativními projekty mění životy žen a dětí po celém 
světě. Pokračujte v této tradici spolu s námi. 

 

DVOJNÁSOBNÝ OBJEM, DVOJNÁSOBNÁ RADOST.  
 

V období od 16. 5. do 15. 12. 2019 přispívá Mary Kay v České republice částkou 20 Kč z prodeje 
každé Lash Intensity™ Řasenky. Vybraná částka bude věnovaná na Fond ohrožených dětí. 

 
Lash Intensity™ Řasenka 

 

od Mary Kay přináší úchvatný objem a neodolatelnou délku řas. 
Speciálně navržený asymetrický kartáček s technologií Double-Impact™ zvýrazní každou řasu 

intenzivní černou barvou. Složení řasenky je obohacené o provitamín B5, který řasy chrání a posiluje 
jejich strukturu. Lash Intensity™ Řasenka obsahuje také zvláčňující sloučeninu mastných kyselin, 

u kterých je dokázáno, že ve vodě váží až 170 % svojí hmotnosti a pomáhají zabránit lámání řas při 

odličování. Docílíte tak hustějšího a výraznějšího vzhledu řas a zároveň jim dodáte vyživující péči.  
Speciální dvojzónový kartáček Double-Impact™ je navrhnutý pro docílení většího objemu a precizně 

rozčesaných řas. Krátké štětinky umožňují nanesení přesného množství pigmentu, přičemž delší 

štětinky rozčesávají řasy tak, aby byla každé vaší řase věnována intenzivní a individuální pozornost. 

Intenzívní, o 200 % větší objem a o 84 % delší vzhled řas!  
 
 


